
 

 

UCHWAŁA NR 0007.41.2019 

RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU 

z dnia 19 marca 2019 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na otrzymywanie przez niepubliczne przedszkola prowadzone na terenie 

Gminy Czerwieńsk przez osoby fizyczne lub osoby prawne inne niż Gmina Czerwieńsk dotacji 

w wysokości wyższej niż określona w ustawie o finansowaniu zadań oświatowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 506), w związku z art. 39 ust. 1 pkt 2, ust. 2 pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r.  

o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2203 z późn. zm.1)) oraz art. 5 ustawy z dnia 

20 lipca 2000 r. o ogłoszeniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2017 r., 

poz. 1523 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie dotacji na ucznia niepublicznego przedszkola niebędącego 

przedszkolem specjalnym, o której mowa w art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 

zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2203), zwanej dalej ustawą, w wysokości 100% podstawowej kwoty 

dotacji dla przedszkoli z tym, że na ucznia niepełnosprawnego w wysokości nie niższej niż kwota przewidziana 

na takiego ucznia niepełnosprawnego przedszkola w części oświatowej subwencji ogólnej dla Gminy 

Czerwieńsk. 

§ 2. Dotacja udzielana będzie na okres od 1stycznia 2018 r. do 31 grudnia 2023 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem pojęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Czerwieńsku 

 

 

Krzysztof Smorąg 

 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r., poz. 2245. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r., poz. 2243. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia środa, 20 marca 2019 r.

Poz. 829


		2019-03-20T13:40:54+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




